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YURT DI ŞINA ÇIKI Ş YASAĞI UYGULANAN 
BORÇ TUTARI ARTIRILDI 

 
 
 
Yurt dışına çıkış yasağı uygulanmasını gerektiren  vergi borcu tutarı, 
25.000 YTL’ye çıkarılmıştır. 
 
5682 sayılı Pasaport Kanununun "Pasaport ve vesika verilmesi yasak 
olan haller" başlıklı 22’ nci maddesinde, vergiden borçlu olduğu pasaport 
vermeye yetkili makamlara bildirilenlere, pasaport veya seyahat vesikası 
verilmeyeceği, verilmişse geri alınacağı, bunların yurtdışına çıkışlarının 
engelleneceği belirtilmiştir. 
 
Maliye Bakanlığı yaptığı düzenlemelerle, yurt dışı çıkış yasağı 
uygulanması gereken vergi borcu tutarında bir alt limit  belirleyerek, bu 
tutarın üstünde borcu olan mükellefleri pasaport vermeye yetkili 
makamlara bildirmektedir. 
 
Daha önce 424 Seri No’lu Tahsilat Genel Tebliğiyle yapılan 
düzenlemeyle 1/3/2002 tarihinden bu yana  15 milyar Türk Lirası 
(15.000 YTL) olarak uygulanan  yurt dışına çıkış yasağı konulmasını 
gerektiren borç tutarı, 27/04/2006 tarih ve 26151 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan 439 seri No’lu Tahsilat Genel Tebliğiyle 25.000 YTL olarak 
belirlenmiştir. 
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439 seri No’lu Tebliğde ayrıca,  27/4/2006 tarihinden itibaren   25.000 
YTL’nin altında borcu bulunan mükellefler hakkında yurt dışına çıkış 
yasağı uygulanmaması, daha önce 25.000YTL’nin altında borcu olup da 
haklarında yurt dışına çıkış yasağı konulmuş bulunanların derhal tespit 
edilerek tahditlerinin kaldırılması yönünde emniyet müdürlüklerine 
bildirimde bulunulması gerektiği belirtilmiştir. 
 
Saygılarımızla....   
 


